
UCHWAŁA NR XIV/94/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 6 ust. 12 oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176, 1635, 1757) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176) w zw. z art. 9,  art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111, 497, 621, 622, 769, 820) Rada Miejska 
w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/25/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie poboru 
podatków i opłat w drodze inkasa § 2 ust 1 pkt 1 lit. „b” otrzymuje brzmienie: 

- „b) Pani Elżbieta Owsińska - na terenie Sołectwa Bienic, obejmującego miejscowość Bienice;” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D0C3AB-F56E-4A08-A97D-DE9F2D07C1B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/94/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2


		2025-08-28T12:02:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




